
/Ci UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

¡FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Arlo de Homenaje di 
doctor D. MANUEL BELGRANO 

MENDOZA, 12 HAR 2012 

VISTO: 

El expediente CUDAP-FAD; 137/11 en el que personal docente y de apoyo 
académico tramitó licencias por diferentes conceptos y solicitó justificación de inasistencias, 
ambas durante el mes de diciembre de 2011. 

CONSIDERANDO: 

El encuadre legal correspondiente a cada caso, informado por la Dirección de 
Personal. 

La ordenanza N° 6/06-R. que establece el procedimiento administrativo para el 
control de la efectiva prestación de servicios del personal de la Universidad Nacional de Cuyo, 
en el marco de la normativa vigente. 

Que, asimismo, la mencionada norma establece la necesidad de acreditar la 
efectiva prestación de servicios del personal, conteniendo la nómina completa de los mismos y 
no solamente la de aquellas personas que hubieren incurrido en inasistencias. 

Que la información que se detalla en el Anexo Único contiene los datos 
requeridos por la ordenanza 6/06-R. y que esta información debe ser remitida a la Unidad de 
Auditoría Interna de esta Universidad. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por justificadas las inasistencias y concedidas las licencias del personal 
docente y de apoyo académico correspondientes al mes de diciembre de 2011, con y sin goce 
de haberes, según detalle obrante en el Anexo Único, de conformidad con el encuadre legal 
correspondiente a cada caso y que consta de DIECIOCHO (18) hojas. 

ARTÍCULO 2° - Remitir a la Unidad de Auditoría Interna del Rectorado una copia de la presente 
de conformidad con lo dispuesto por ordenanza N° 6/06-R en su artículo 1°, inciso c). 

ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 



UNCUYO m 
W ' l - » UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE CUYO 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

Año de Homenaje al 
ao:1or D, MANUEL BELGRANO 

ANEXO ÚNICO 

NOMBRE CARGO DEDICACIÓN CARACTER TIPO 
ESCALAFON 

días de 
efectiva 
prest. 

LIQUI 
DADOS 

Observaciones 

ABDO, Alfredo David Mantenimiento, Producción y Servicios Generales Cat.7 Efectivo No Docente 27 20 al 22 30 Dcto. 365/06 art 91 

ABRAHAM, Raúl Andrés Agrjpamianto Adrrinistrativo Categoría 7 Contratado No Docente 30 30 Sin Inasistencia 

AGOSTA, Carlos Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Intenno Docente 29 12 29 Resolución 323/40 

AGOGLIA, Ofelia Jefe de Trabaros Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

A G Ü E R O , Selva Anahí Aqrupamientc Adrrinistrativo Categoría? Efectivo No Docente 29 22 30 Dcto. 366/06 art. 101 

A G Ü E R O , José Ernesto Ayudante de Pnmera Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

AGUILAR Juan Canos Agrupamiento Técnico Categoría 4 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistencia 

ALBANO, Paola Cecilia Profesor Titular Simple Interino Docente 0 30 Trámite por separado Lie E Hasta 06/12 

ALEMANNO. Maria Cnstma Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

ALTERIO, Antonio Alberto Profesor Adjunto Semiexclusiva interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

ALVAREZ, Alicia Susana Profesor Titular Simple Intenno Docente 30 3C Sin Inasistencia 

ALWFtADO, Georgina Verónica Jefe de Trábalos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

AWADIO, Ariel Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

AWADIO. Graciela Viviana Jefe de Trabajos Frácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencia 

AWAYA, Serqio Francisco Ayudante de Trabajos Prácticos Intarino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

Ar^ORESEN.ManaCer^ilia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 0 30 Trámite por separado al 16/12/11 

AWDRESEN, Mar.a Cecilia Jefe de Trabajos Frácticos Simple Interino Docente 0 30 Trámite por separado at 16/12/11 

ARANCIBIA. Laura Estner Agrupamiento Administrativo Categoría 5 Efectiva No Docente 29 1 30 Dcto. 366/06 art. 101 

ARANCIBIA. Ornar Huao Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencia 

^ E N A S , Adriana Nancy Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

'ARECO, Luis Alberto Agrupamiento Adninistrativo Categoría 4 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistencia 

ARIAS VAN LIERDE, Alberto Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

ARIAS VAN LJERDE, Alberto Profesor Titular Semiexclusii/a Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

ARMENDARIZ Víctor Daniel Jefe (Je Trabaíos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 28 1 y 2 30 Dcto, 3413/79 art 13 d) 

ARMENDARIZ, Víctor Daniel Jefe de Trabajos Prácticos Simple Intenno Docente 30 30 Sin Inasistencia 

ARROJO, Víctor Leonardo Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencia 

ARROYO, Mana Elhel Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

ARTOLA, Eugenia Cristina Jefe de Trabajos Prácücos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

'>9 

ResoL N" 8 



AUNCUYO F 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Año d€ Homenaje al 
dOítor O. MANUEL BELGRANO 

ARUJ , Gustavo Alejandro Profesor Tilular Simple Intenno Docente 30 30 

Anexo Único - Hoja 2 
Sin Inasistencia 

ASARCHUK, Andrés Gustavo Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencia 

ASTARGO: Luis Albeno h/lanten i miento. Producción y Servicios Generales Cat. 4 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistencia 

AVALOS, Juan Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Intenno Docente 29 12 29 Resolución 323/40 

AVILA, Susana Estela Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

AZCONA, Esther Irene Profesor Titular Semiexclusiva Contratado Docente 30 30 Sin Inasistencia 

BAGNATO, Laura Jjdith Jefa de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

BALMES, Laura Beatriz Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasislenc 

BALMES, Laura Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Simple Reemplazante Docente 30 30 Sin Inasistencia 

BAÑEROS, Cristina Graciel. Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

BAÑEROS, Cristina Graciela Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

BARNABO. Raquel Profesor Asociado Semiexclusiva Efectivo Docente Trámite por separado 

BARNABO, Raquel Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 3D 30 Sin Inasistencia 

BATURA, Rosa Ynes Profesor Adjunto Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

BATURA, Rosa Ynes Jefe de Trabajos Prácticos Simple Intenno Docente 30 30 Sin Inasistencia 

BAUMHAUER, Ursula Juana Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Intenno Docente 30 30 Sin Inasistencia 

BAUMHAUER, Ursula Juana Profesor Asociado Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencia 

BAJUK, Daniela Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

RAYON, Silvia Marina Agrupamiento Técnico Categoría 6 Efectivo No Docente 15 16 al 29 30 Dcto. 366/06 art 91 

BLANCO, Delia Pilar Agolpamiento Téciico Categoría 7 Efectivo No Docente 29 30 Dcto 366/06 art 101 

SECARES. HINRICHSEN, Anürea Marcela Ayudante de Primt Simpit Intenno Docente 30 30 Sin Inasistencia 

BELOT, Jesús Damián Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

BB.OT , Jesús Damián Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente Trámite por separado 

y" ^fiELLüSCI, Miguel Ángel Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

BELLUSCI, Miguel Ángel Profesor Titular Simple Intenno Docente 30 30 Sin Inasistencia 

BENEGAS, Adriana Noemi Agrupamiento Administrativo Categoría 2 Efectivo No Docente 28 1 y 14 30 Dcto 366/06 art 97 inc. (i) y arl. 101 

BENACOT, Narciso Elias Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencia 

BENCHIMOL, Silvia Amalia Profesar Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencia 

BENITO, Elsa Cristina Ayudante de Primera Semiexclusiva Intenno Docente 30 30 Sin Inasistencia 

BENITO, Elsa Cristina Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencia 

BERMEJILLO, Alejandra Edith Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

BERMUDEZ, Ester Liliana Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

BERRIDY, HáctorHugo Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sm inasistencia 

Resol. N° g 



/C^ UNCUYO 
W L ^ UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE CUYO 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Año de Homenaje al 
doctoro MANUEL BELGRANO 

Anexo Único - Hoja 3 
BEVILACQUA, Mana Elisabeth Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

BEVILACQUA, Maria Elisabeth Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sm inasistencia 

BIANCORROSSO, José Ricardo Mantenimiento, Producción y Sen/icios Generales Cat. 5 Efectivo No Docente 25 19 al 23 30 Dcto 366/06 art, 91 

BISOLE, Ernesto Santiago Mantenimiento, Producción y Sen/icios Generales Cat, 2 Efectivo No Docente 29 5 30 Dcto 366/06 art 101 

BIZON. Alba Gabriela Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

BIZON, Alba Gabriela Jefe de Trabaios Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

BONOMI, Rosa Merina Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

BOSQUET, Diego Jesús Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

BRACONI, Laura Viviana Profesor Adjunto Semiexclusiva Reemplazante Docente 30 30 Sin ínasístenda 

BRAJAK, Carlos PnDfesor Titular Simple interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

BRAJAK, Carlos Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 

BRUNO, María Teresa Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

BRUNO, María Teresa Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

BUCCOLINI, María Mónica Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

BUCCOLINI, María Ménica Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

BUONO, Bárbara Noelia Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

BURGOS, Leticia Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

CABALLERO, Juan Caríos Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sm inasistencia 

CABRERA, Transito Aifredo Mantenimiento, Producción v Servicios Generales Cat 5 Efectivo NG Docente 30 30 Sin Inasistencia 

CABUT, Claudia Susana Profesor Titular Simple Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 

CADUTO, Sonia Eusebia Francisca Agrupamiento Administrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 28 15v22 30 Dcto. 366/06 art. 101 

CAMBA, Marcela Beatriz Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 29 12 30 Dcto. 3413/79 10 j) 

¿AMPASSI , Olga Herminia Jefe de Trabajos Prácticos Exclusiva Interino Docente 21 
2 - 5 a l 7 - 1 2 a l 

16 30 Ordenanza 47/01 C. S. 

*CANAL, Adriana Laura Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasislerKia 

CANAL. Adriana Laura Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

CARA, Carlos Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

CARA, Carlos Alberto Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 

CAFtA, Carlos Alberto Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sm inasistencia 

CARNEVALE, Paulina Mónica Jefe de Trabaios Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

CAROFF, Ana Cecilia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sm inasistencia 

CARRILLO, Juan Carlos Profesw Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

CASARES, Alicia Mercedes Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

/ / i 

Resol. N° g 



C : UNCUYO r -
Wr.-lA- UNIVERSIDAD \D DE 

NACIONAL DE CUYO I ARTES Y DISEÑO 

1-2012 
Año de Homenaje al 
doítor D. MANUE: 8ELGRAM0 

Anexo Único - Hoja 4 
C A S A R E S , Alicia Mercedes Profesor Adiuntc Semiexdusiva Interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistencia 

CASARES, Alicia Mercedes Jefe de Trabaios Prácticos Simple Interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistencia 

CASTELLANI, Fabián Aleíandro Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 3C 3 0 Sin inasistenda 

CASTELLINO, Maria Florencia Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistencia 

CASTRO, Edgardo José Ventura Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 3 0 3 0 Sin inasistenda 

CASTRO, Martín Nazareno Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistencia 

C E R I O T T O , Paula Maria Agrupamienlo Técnico Categoría 3 Efectivo No Docente 3 0 3 0 Sin inasistenda 

CERUSICO, Ramón Huqo Profesor Adjjnto Semiexclusiva Interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistencia 

CERUSICO, Ramón Huqo Profesor Asociado Semiexclusiva Efectivo Decente 3 0 3 0 Sin inasistencia 

CERVAN, Maria Ester Profesor Adjunto Exdusiva Interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistencia 

CESARI, Ricardo Manuel Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 3 0 3 0 Sin inasistenda 

CESARI, Ricardo Manuel Profesor Titular Simple interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistencia 

CEVERINO, Viviana Marcela Profesor Titular Simple Interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistencia 

CHAIN, Maria Rosa Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistenaa 

CLARA, Enrique Ernesto Nicolás Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistenda 

COLOMBANO, Ricardo Daniel Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 3 0 3 0 Sin inasistenda 

COLOMBO, Francisco Mario Luis Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistencia 

COLOMBO, Francisco Mario Luis Profesor Adjunto Semiexclusiva Intenno Docente 3 0 3 0 Sin inasistenda 

COLOMBO, Francisco Mario Luis Profesor Adjunto Simple Interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistenda 

COLL Roxana Laura Alicia Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 3 0 3 0 Sin Inasistenda 

COLL, Roxana Laura Alicia Profesor Tilular Simple Interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistencia 

COLGUE, Susana Ivette Profesor Tilular Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 

P O L Q U E Susana ivette Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistenaa 

C O L G U E . Susana Ivette Profesor Titular Simple Interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistencia 

COMADRAN, Ana Maria Agrupamiento Administrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 2 9 1 3 0 Dcto 366/06 misión oficial 

COMADRAN, Maria Alba Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 8 5 al 7 - 1 2 al 3 0 3 0 Dcto 3413/79 10 a) 

COMADRAN. Maria Alba Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 3 5 al 7 - 1 2 al 3 0 3 0 Dcto. 3413/79 1 0 a) 

CONDORELLl, Humberto Luis Profesor Titular Simple Interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistenda 

CONDORELLI, María Gabriela Agolpamiento Técnico Categoría 7 Efectivo No Docente 0 3 0 Trámite por separado L.T al 3 0 / 1 2 alta 

CORIA ESTEVES, Maria Fernanda Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistenda 
CORREA, Carlos Gabnel del Corazón de 
J í S Ú S Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistenda 

Resol. N° 8 



2'UNCUYO :F 
UNIVERSIDAD 
NAOONALDECUYO 

FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Arto de Homenaje al 
dO<torD MANUEL BELGRANO 

Anexo Único - Hoja 5 
CORREA. Maria Teresa Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

CORREA, Maria Teresa Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 0 Q Trámite por separado 

COSERES, Claudio Maximiliano Mantenimiento, Producción y Servicios Generales Cat 7 Contratado No Docente 30 30 Sin inasistencia 

CORTES, Verónica Maria Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

COZZOLINO, Carlos Matías Agrupamienlo Adninistrativo categoría 7 Contratado No Docente 30 30 Sin inasistencia 

CRESCITELLI, Mana Albertina Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

CLIT IÑO, Maria Cristina Elcira Profesor Tilular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

DABUL, Elena Amalia Profesor Titular Semiexdusiva Electivo Docanle 30 30 Sin inasistenda 

DABUL Elena Amalia Profesor Adjunto Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

CALVELO, Ariana Silvia Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

D'ALESSANDRO, Graciela Inés Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

D E aORBON GUEVARA, Gonzalo Profesor Titular Simple Interino Decente 30 30 Sin inasistenda 

DE BORBON GUEVARA, Gonzalo Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

D E LA ROSA, María Liliana Agrupamiento Técnico Categoría 5 Efectivo No Docente 28 6v 14 30 Dcto 366/06 art. 101 

D E LA ROSA, Maria Eugenia Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

D E LA TORRE, Patricia Amalia Profesor Adjunto Simple Remplazante Docente 30 30 Sin inasistencia - baja 31/12/11 

DE LA VEGA ATENCIO, Fabricio Oscar Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

DEMARINIS, Dora Cristina Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

DEMARINIS, Dora Cristina Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

DEL ROSSO, Roxana Mana Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

DEL ROSSO, Roxana Mana Jefe de Trábalos Prácticos Simple Intenno Docente 30 30 Sin inasistenda 

DEL ROSSO, Roxana Mana Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Remplazante Docente 30 30 Sin inasistencia- baja el 31/12/11 

DE ROSAS Alberto Gabriel Jefe deTrabaios Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

DELHEZ Alberto Profesor Titular Exclusiva Efedivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

DELHEZ, Mario Julio Profesor Tilular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

D'ELIA, Adriana Mana Teresa Pnafesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

DELU, Carlos Nilo Profesor Asociado Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

DELU, Carlos Nilo Profesor Asociado Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

DIAMAND, Liliana Ruth Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Intenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

DIAZ, Carlos Elíseo Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 28 13y 14 30 Dcto, 3413/79 art. 10 j). 

DIAZ, Carlos Elíseo Profesor Titular Simple Interino Docente 28 13y 14 30 Dcto. 3413/79 art lOj). 

DIAZ, Elena Diana Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 29 13 29 Resolución 323/40 

4^ 
\ 

Resol. W 8 



UNCUYO 
f UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE CUYO 
: FACULTAD DE 
i ARTES Y DISEÑO 

DIAZ, Matilde Marganta Agrupamiento Administrativo Categoría 3 

• 2012 
mo de Homenaje al 
doctor 0, MANUEL aELGRANO 

Anexo Único - Hoja 6 
Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

D\A¿. Rafael Jorge Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

DIEZ, Irene Maria Ayudante de Pnmera Semiexclusiva Intenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

DIEZ, Nicolás Eiías Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Decente 30 30 Sin inasistencia 

DI NARDO, Roberto Antonio Profesor Titular Semiexdusiva Intenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

DQMENECH, Lucia Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

DONOSO, Juan Pablo Jefe.de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

DOÑA, Laura Cecilia Jefe de Trabajos Pácticos Exclusiva Intenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

DRAGOTTA, Susana Nancy Ayudante de Primera Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

DF^GOTTA, Susana Nancy Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

DUEÑAS, Mana Cnstina Profesor Titular Simple interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

DUEÑAS, María Cristina Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

DUFOUR, Laura Beatriz Jefe da Trabajos Prádicos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

ECHEGARAY, Mario Edgardo Jefe de Trabajos Frácticos Semiexdusiva Interino Docente 28 i y 2 30 Ordenanza 47/01 C.S. 

ECHEGARAY, Mario Edgardo Ayudante de Primera Simple Interino Docente 23 1 y 2 30 Ordenanza 47/01 C.S. 

EIRIN, Guillermo Rubén Profesor TitulE Exclusiva Efedivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

ESPINOSA, Claudia Federica Maria Luisa Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

ESPINOSA, Claudia Federica María Luisa Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

ESTEVES, Mana Carmen Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

FALCON, Javier Ornar Jete de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

FARFÍANDO, Ascensión Elena Profesor Adjunto Semiexclusiva Contratado Docente 28 21 al 22 30 Dcto. 3413/79 art. 10a). 

FAVRE, Palrida Sandra Profesor TitulE Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

^ R N A N DEZ BURDILE3, Dorka Pamela Ayudanta de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

EZ, Daniel Enrique Jefe de Trabajos Prádicos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

FERNANDEZ, Damel Enrique Proíesof Adjunlo Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

FERNANDEZ. Gabriel Adolfo Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

FERNANDEZ. Gabriel Adolfo Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

FERNANDEZ, Mario Hedor Agrupamiento Administrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistenda 

FERRARA, Roberto José Profesor Titular Semiexclusiva Contratado Docente 30 30 Sin inasistencia 

FERRAZANO, Mónica Liz Agrupamienlo Administrativo Categoría 6 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistenda 

FERREIRA, Diego Andrés Jefe de Trabajos Frácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

FIIIPPI, Susana Maria Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

Resol. N" 8 



f;:^ UNCUYO ÍFAD 
^¿fW^ UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE CUYO 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Af\a de Homenaje al 
doctor •, MANUEL 8ELGSAN0 

Anexo Único - Hoja 7 
FIOCCHETTA, Yolanda Inés Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva tnlerino •ocerte 3D 30 Sin inasistencia 

FIORENTINI, Ernesto Fabián Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

FIORENTINI. Ernesto Fabián Ayudante de Primera Simple Intenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

FLORES-, Dieao Valentín Profesor Asociado Simple intenno Docente 29 13 29 Resolución 323M0 

PORCADA, Maria De Los Ángeles Pnafesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 

PORCADA Maria De Los Angeles Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

FOSCOLO, Marta Susana Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

FREDES, Mercedes Eiisa Agmpamiento Administrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

FUENZALIDA, Oriana Ester Del Rosario Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

FUNES, Daniel Ricardo Agnjpamiento Administrativo Categoría 4 Efectivo No Docente 28 7 y 22 30 Dcto 366/06 arl, 101 

FUNES, Orlando José Raúl Agrupamiento Administrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

FUNES, Jorge Pedro Jefe de Trabajos Frácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

GALLARDO, Dora Beatrir Agrupamiento Adninistrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 29 1 30 Dcto. 366/06 art. 97 (i) 

GALLARDO, Roberto Ángel Ayudante de Trabajos Prácticos Intenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

GANEM, Carolina Profesor Titular Semiexclusiva Intenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

GARCIA, Luciano Francisco Mantenimiento, Producción v Servicios Generales Cat- 6 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

GARCIA, Maria Inés Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 

GARCIA Maria Inés Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 

GARCIA Mará Inés Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

GARCIA, Maria Inés Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

GARCIA, María Adriana Ayudante de Primera Simple Irrterino Docente 30 30 Sin inasistencia 

GARCIA TRABUCCO, Alejandra Claudia Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

^<^CIA, Viviana Carmen Agrupamiento Adninistrativo Categoría 2 Efectivo No Docente 29 20 30 Dcto 366/06 art. 101 

' GATICA, Gustavo Adolfo Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

GIMENEZ. Daniel Omar Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 

GIMENEZ, Daniel Omar Profesor Asociadc Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

GIMENEZ, Daniel Omar Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Intenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

GIMENEZ, Flavia Gabriela Jefe de Trabajos Prácticos Simple Intenno Docente 23 13al 19 30 Dcto. 3413/79 art. 10 ¡V 

GIMENEZ, Flavia Gabriela Profesor Adjunto Simple Intenno Docente 23 13al 19 30 Dcto, 3413/79 art. 10 j). 

GtUBERTI, Adriana Ayudante de Primsra Semiexclusiva Intenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

C3IUNTA, Héctor Fernando Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

GISPERT, Fernando Emilio Preceptor interino Docente 29 2 30 Dcto. 366/06 art. 101 

Resol. N° 8 



/C^UNCUYO IFAD 
iAf,^ UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE CUYO 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Año de Homenaie al 
doctor D. MANL-EL BELGRANO 

Anexo Único - Hoja 8 
GOLDSACK, María Aiajandra Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

GOLOGORSKI, Arkadi Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

GOMEZ Ariana Lucia Agrupamienlo Adninistrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 30 30 Trámite por separado (adscnpción) 

GOMEZ Ariana Lucia Profesor Titular Semiexclusiva Reemplazante Docente 30 30 Sin Inasistencia 

GOMEZ Ariana Lucia Profesor Adjunto Simple Interino Docente Tramite por separado 

GONZALEZ. Gladys Susana Profesar Adjunto Semiexclusiva tntenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

GONZALEZ. Eduardo Alberto 

GONZALEZ, Eduardo Alberto 

GONZALEZ, Eduardo Alberto 

GONZALEZ, Laura Gladys 

GONZALEZ, Laura Gladys 

GONZALEZ, María Sol 

Profesor Adjunto 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Jefe de Trabajos Frácticos 

Profesor Titular 

Profesar Tilular 

Semiexclusiva Efectivo Docente 

Exclusiva Interno Docente 

Simple Docente 

Semiexclusiva Intenno Docente 

Simple Interino Docente 

Simple Interino Docente 

Trámite por separado 

30 Sin inasistencia 

30 Sin inasistencia 

30 Sin inasistencia 

30 Sin inasistencia 

30 Sin inasistencia 

GONZALEZ, Liliana Myriam Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

GONZALEZ, Silvina Marcia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Docente 30 30 Sin inasistencia 

GONZALEZ, Leticia María Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

GONZALEZ, Leticia María Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

GONZALEZ, María Graciela 

GORDILLO Mariana Alejandra 

Profesor Titular 

Ayudanta de Pnm«ra 

Exclusiva Efectivo Docente 

Simple Interino Docente 

30 Sin inasistencia 

30 Sin inasistencia 

GORDILLO, Pedro Dante Agrupamiento Adninistrativo Categoría 7 Contratado No Docente 30 30 Sin inasistencia 

GREBENC, Claudia Elena Agrupamiento Adninistrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 29 13 30 Dcto 36B/0Bart 101 

GRECO, María Emilia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

ECO, Maria Emilia Ayudante de Primera Simple Interino Docente Trámite por separado 

GRECO, Maria Emilia Ayudante da Primara Simple Interino Docente Trámite por separado 

GROBA, Héctor Oscar Profesor Adjunto Semiexclusiva Contratado Docente 30 30 Sm inasistencia 

GROZDEV Nikolay Gmev Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

GRZONA, Eduardo Alfredo Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

GUEMBE, Laura Baatnz Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

GUEMBE, Maria Gabriela Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

GUERRA, Alejandro Omar Agrupamiento Adninistrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 29 22 30 Dcto. 366/06 art. 101 

GUERRA, Elizabeth Beatnr Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

GUERRA, Elizabeth Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

GUERRA, Elizabeth Beatriz Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

Resol. N 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Año de Hwronaje ol 
dOítor D MANUEL BELGRANO 

Anexo Único - Hoja 9 
GUERRiNI, Roberto Eduardo Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

GUINEA, Carlos Alberto Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

GUINEA, Carlos AIDerto Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Intenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

H E R R E R A Mario Carlos Profesor Titular Simple Intenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

H E R R E R A Guido Andrés Agnjpamiento de Servicios Generales categoría 7 Contratado No Docente 29 19 30 Dcto, 366/06 art. 101 

HINOJQSA, LoretoXimena Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

lANNIZZOTTO, C^ia Elizabeth Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

lANNIZZOTTO, Celia Elizabeth Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

IBAÑEZ. Mario Raúl Agrupamiento Adninistrativo Categoría 2 Efectivo No Docente 29 12 30 Dcto. 366/06 art. 101 

IGLESIAS, Alejandro Luis Jefe de Trabajos Prácticos Simple Docente 30 30 Sin inasistencia 

INIESTA, Maria De La Paz Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectiva Docente 30 30 Sin inasistencia 

INIESTA, Maria De La Paz Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenaa 

JARDEL, Víctor Enrique Jefe de Trabajos Prácticos Simple interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

JATIB, Silvia Emma Agrupamiento Adrtinisirativo Categoría 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

JURADO, José Oscar Agustí Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo No Docente Trámite por separado 

JURADO José Oscar Agustír Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

KEENA, Laura Cristina Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

KEENA, Laura Cristina Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

KEMELMAJER, José Nahum Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

LABIANO. María Estela Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 18 1 al 12 30 Ddo 3413/79 art 10 a) 

LABIANO, Maria Estela Profesor Titular Semiexclusiva efectivo Docente Trámite por separado 

lANO, Maria Estela Profesor Titular Simple Efectivo Docente Trámite por separado 

LACAU, Maria Profesor Titular Simple Intenno Docente 30 30 Sin inasistenda 

LACERNA, Marcelo Hipólito Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

LAGO, Guillermo Albeno Profesor Adjunto Semiexclusiva remplazante Docente 30 30 Sin inasistencia 

LARIA, Fernando Rafael Profesor Tilular Semiexclusiva Efedivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

LARIA, Fernando Rafael Profesor Titular Simple Intenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

LASAGNO, Cecilia Marta Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

LAZARI, Fernando Javier Ayudante de Primara Simple Intenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

LEAL, María Vidoria Jefe de Trabajos Prácticos Simple Intenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

LHEZ, Patricia Estela Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

LHEZ, Patricia Estela Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

Resol. N° 8 



UNCUYO 
m^%J. UNIVERSIDAD ^^¡F NACIONAL DE CUYO 

-AD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Año de Homenaje al 
doctor D. MAKUEL BELGRAMO 

Anexo Ún ico -Ho ja 10 
L E R G A Gabriela Ana Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

LINARES, Omar Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

LIMARES, Omar Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

LONGHIN. Ernesto Agrupamiento Administrativo Categoría 5 Efectivo No Docente 29 5 30 Dcto. 365/06 art. 101 

LONIGRO, Francisco Julio Cesar Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 

LONIGRO, Francisco Julio Cesar Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenaa 

LOPEZ SALDAÑA, Alejandro Ayudante de Segunda Interino Docente 30 30 Sin inasislenda 

L O P E Z SUAREZ, María De Las Mercedes Profesor Titular Exclusiva intarino Docente 30 30 Sin inasistencia 

L O P E Z SUAREZ, Mana De Las Mercedes Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente • 0 Trámite por separado 

L O P E Z SUAREZ, Maria De Las Mercedes Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

LOPEZ. Gloria Noemí Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenaa 

LOPEZ. Eduardo Jorqe Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenaa 

LOPEZ, Eduardo Jorfje Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin ínasislancia 

LOPEZ, Maria Inés Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

LOYERO, Andrea Yolanda Aqrupamiento Administrativo Categoría 7 Contratado No Docente 29 15 30 Dcto. 366/06 art 101 

LOYERO, Rosana Marganta Aarupamiento Adninistrativo Categoría ¿ Efedivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

LLOP, Graciela Inés Ramona Profesor Asociado Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

LLORENS, Nilda Noemí Agrupamiento Adninistrativo Categoría 7 Efectivo No Docente 29 2 30 Dcto 366/06 art. 101 

LUNA. Silvia Cristina Profesor Trtular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

MAGIS, Viviana Norma Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 0 0 Trámite por separado 

MAGIS, Viviana Norma Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

IVIAGIS, Viviana Norma Profesor Adjunto Semiexdusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 

MALDONADO, Sabino Raúl Mantenimiento, PfOducción y Servicios Generales Contratado No Docente 20 13 al 22 30 Dcto. 366/06 art. 104 

áblALLIMO, Laura Preceptor Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 
r 

MANCHENTO, Adrián Walter Ayudante Técnico de Trabajos Prádicos Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

MANSILLA, Ricardo Javier Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

MANSILLA, Roberto Alejandro Agrupación Admiristrativo categoría 7 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

MARIGLIANO, Anelía Ayudaníe de Primara Semiexdusiva (nierino Docente 30 30 Sin inasistencia 

MARQUET, Maria Ciara Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

MARQUET, Maria Clara Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

MARTI, Sonia Ema Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

MARTI, Leopoldo Guillermo Profesor Tilular Simple Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 

Resol. N° g 



(C ,̂ UNCUYO ;FAD 
•̂̂J UNIVERSIDAD ^íl# NACIONAL DÉ CUYO 

FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2Q12 
Año de Homenaje al 
doctor D, MANUEL BELGRANO 

Anexo Único - Hoja 11 
MARTI, Leopoldo Guillermo Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

MARTINEZ, Claudio Enrique Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

MARTINEZ. Susana Mana Profesor Tilular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

MASANES, Maria Luz Argentina Jefe de Trabaios Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

MASERA. Mano Agustín Profesor Tilular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

MASERA, Mario Agustín Profesor Titular Simple Intenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

MATTA, Claudia Mariana Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

WIATTOLINL Miquel Ángel Profesor Titular Simple Intenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

MAURANO, Ivonne Ana Aqrupamiento Administrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 29 13 30 Dcto, 3B6ra6 art,101 

MAVERS, Laura Beatriz Ayudante de Segurda Interno Docente 30 30 Sin inasistenda 

MELCHIORI, Elsa Carmen Agrupamiento Adn-mistrativo Categoría 5 Efectivo No Docenta 30 30 Sin inasistenda 

MELZI. Aquilas Enrique Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Decente 29 12 30 Dcto. 234/86 

WELZI, Aquilas Enrique Mantenimiento, Producción y Servicios Generales Cat, 3 Efectivo No Docente 29 12 30 Dcto 366/06 art.101 

MELZI. Omar Darío Mantenimiento, Producción y Servicios Generales Cat, 7 Contratado No Docente 28 30 Trámite por separado 1 al 2/12/11 alta a partir 3/12 

MELLA, Cristian Nicolás Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

MENENDEZ, Gabriela María Euqenia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

MENDEZ, Lourdes Virginia Inés Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

MERCAU, Silvia Susana Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

MIERAS, Rolando Fabio Agrupamiento Técnico Categoría 3 Efectivo No Docente 29 19 30 •do. 366/06 ari. 91 

MIERAS. Rolando Fabio Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

MIOHAUT, Nelida Agrupamiento Técnico Categoría 4 Efectivo No Docente 15 1 al 15 30 Dcto. 366/06 art. 91 

^MIRANDA, Ricardo José Agnjpamiento Adrrinistrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 29 1 30 Ddo. 366/06 art. 97 (i) 

¿¡MILLARES, Héctor Julio Del Corazón De Jesús Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 
r 
MILLARES, Héctor Julio Del Corazón De Jesús Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

MOLINA José Luis Ramón Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sm inasistenda 

MOLINA, José Luis Ramón Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenaa 

MOLINA, Oscar Adolfo Mantenimiento, Producción y Servicios Generales Cat. 4 Efectivo No Docente 0 0 ba¡a por jubilación el 01/12/11 

MOLINA, Raúl Alfredo Agruoamiento Técnico Categoría 4 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

MOLINA, Raúl Alfredo Ayudante de Pnmera Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

MOM, Patricia Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

MOM, Patricia Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

MONTENEGRO, Mabel Nancy Agrupamianto Administrativo Categoría 5 . . Efectivo No Docente 29 16 30 Dcto 366/06 an. 101 

Resol. N° 8 



f C t UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Arto de Homenaje al 
COCtor D. MANUE- flELGRANC 

Anexo Único - Hoja 12 
MONTERO Adriana Marcela Profesor Titular Semiexclusiva Intenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

MONTERO Adriana Marcela Jete de Trabajos Prácticos Semiexclusiva tntenno Docente 30 30 Sin Inasistencia 

MONTERO. Jorge Roberto Agrupamienlo Técnico Categoría 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

MONTUELLE, Gabriela Beatriz Agolpamiento Adn-inistrativo Categoría 6 Efectivo No Docente 28 13 v14 30 Dcto. 366/06 art, 101 

MOREIRA LIMA. Adela Virginia Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

MOROOS, Luis Daniel Profesor Tttuiar Semiexclusiva Interino Docente 29 12 29 Resolución 323/40 

MORESCHI, Graciela Del Carmen Profesor Titular Semiexclusiva Intenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

MORESCHI, Graciela Del Car Profesor Trtular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

MOVIO, Sandra Patriaa Agrupamiento AdrTJnistrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 28 1 5 y 2 0 30 Dcto 366/06 art. 101 

MOYA MARTIN, Fernando Andrés Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

MUÑOZ. Luda Beatriz Agrupamiento Adratnistrabvo Categoría 5 Efectivo No Docente 27 2 - 7y 15 30 Dcto. 366/06 art.91 y art. 101 

MUÑOZ, Maria Victoria Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

MURCIA, Paula Cecilia Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

NARVAEZ, Luis Sebastián Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

4 
• V 

NASIFF, Silvia Beatriz Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sm inasistenda 

NAVARRO, Virginia Alicia Profesor Adjunto Semiexclusiva Intenno Docente 30 30 Sin inasistenda 

NAVARRO, Virginia Alida Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

NEDYALKOVA, Mariela Gueor^uieva Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 25 1 V 2- 5 al 7 30 Ordenanza 47/01 C S 

NILSSON, Larslngvar Profesor Titular Semiexclusiva Contratado Docente 30 30 Sin inasistencia 

OESCH KÜNZ, Carlos Enrique Profesor Titular Simple Intenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

/y ^ C H O A María Marta 

'OLALLA, Elba María Teresa 

Profesor Adjunto Semiexdusiva Intenno Docenta 30 30 Sin inasistencia 

Profesor Adjunto Simple Intenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

OLIVENCIA, Ana Maria Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

OLIVENCIA, Ana Maria Profesor Adjunto Semiexdusiva Efectivo Docente Tramite por separado 

OLIVENCIA Ana Maria Profesor Titular Exdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

ORDOÑEZ. Gustavo Fabián Ayudante de Primera Simple Intenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

ORELLANA LANUS Luciana Natalia Ayudante de Primera Simple Remplazante Docente 30 30 Sin inasistenda 

ORELLANA LANUS. Luciana Natalia Ayudante de Pnmera Simple Interino Docente 30 30 Sm inasistenda 

ORELLANA LANUS, Luciana Natalia Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sm inasistenda 

ORO, Laura Estfier Agrupamiento Adninistrativo Categoría 3 Efedivo No Docente 29 13 30 Ddo. 366/06 art, 101 

ORO, Marcelo José Ayudante Técnico de Trabajos Prácticos Interina Docente 30 Trámite por separado 1,1. 5 al 31/12/11 

ORSINI, Patrida Mónica Agrupamiento Técnico Categoría 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

Resol. N° g 



UNCUYO 
^n*M^ UNIVERSIDAD : FACULTAD DE 

NACIONAL DE CUYO i ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Año de Homenaje al 
doctor D. MAHK.il BELGRANO 

Anexo Único - Hoja 13 
ORTEGA. Violeta Iris Ayudanta de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 Sin inasistencia 

ORTEGA, Ana Gloria Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

ORTEGA, Ana Glona Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

OTERO, Patricia del Carmen Profesor Titular Simple Interino Docente 15 2 9 Resolución 323/40 

OTERO, Ana Maria Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

OTERO, Ana Maria Profesor Adjunto Semiexclusiva Remplazante Docente 30 30 Sm inasistencia 

ORTIZ, Ciri) Omar Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

ORTIZ, Ciro Ornar Profesor Titular Simple Docente 30 30 Sin inasistencia 

ORTIZ Ello Faustino Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

ORTIZ, Remigio Osvaldo Mantenimiento, Producción y Servicios Generales Cat 4 Efectivo No Docente 1 al 13 30 Dcto, 366/06 art 95 Accidente laboral 

PACACCIO, Claudia Estela Jefe de Trabajos Prácticos Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

PACHECO, Mónica Beatriz Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente Trámite por separado 

PACHECO. Mónica Beatriz Profesor Titular Exclusiva Interino Docente Trámite por separado 

PACHECO, Mónica Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente Trámite por separado 

PACHECO, Mónica Beatriz Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin 

PACHECO, Mónica Beatriz Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente Trámite por separado 

PAGANO, Luisa Maria Jefe de Trabajos Prácticos Simple interino Docenle 28 13y 15 2 8 Resolución 323/40 

PALADINO, Juan Ayudante de Primera Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

PANACCIULLl, Ana Maria Agrupamiento Administrativo Categoría 5 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

PARES, Leandro Marcelo Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenaa 

PASTOR, Elida Ester Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenaa 

Laura Edilh Agnjpamiento Administrativo Categoría 5 Efectivo No Docente 26 5 - 1 2 y 1 3 - 1 6 30 Dcto 366/06 art 91 y art 101 

ELETAY. Ángel Ricardo Mantenimiento. Producdán y Servicios Generales Cat, 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

PENIN, Guillen-no Cesar Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

PENIN, Guillemno Cesar Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente Trámite por separado 

PENIN, Guillermo Cesar Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

P E P E , Eduardo Gabriel Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente Trámite por separado 

PEPE, Eduardo Gabriel Profesor Titular Simple fntenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

PEPE, Eduardo Gabriel Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenaa 

PERALTA, ClaiJáia Jefe de Trabajos Prácticos Sem i exclusiva Interino Docente 30 3 0 Sin inasistencia 

PERALTA Miriam Beatriz Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 3 0 Sin inasistencia 

PEREZ, Eduardo Amador Agrupamiento Adninistrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

Resol. N" 8 



/w, UNCUYO 
- ú i í ^ W UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE CUYO 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Arto de Homenaje al 
doctor D. MAMUEL BELGRANO 

Anexo Único - Hoja 14 
PEREZ, Maria Angélica Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

PEREZ, Maria Angélica Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin masistencia 

PEREZ. Mana Angélica Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

PEREZ, Silvia Susana ñrofesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

PEREZ, Silvia Susana Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

PERIS, Adriana Marisa Jefe de Tratiajos Prácticos Simple Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenaa 

PERSIO, Silvia María Elena Profesor Talar Semiexclusiva Efectivo Docente Trámite por separado 

PERSIO, Silvia Maria Elena Profesor Titular Exclusiva interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

PERLBACH, Mana Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

PETRICH, Hugo Roberto Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

PETRICH, Hugo Roberto Profesor Titular Simple Interine Docente 30 30 Sm inasistencia 

PIEZZI, Adriana Maria Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

PISTONE, Ana Ella Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

PISTONE, Ana Elia Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

PIONETTI, Sandra Agrupamiento Administrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

PIZARRO, Víctor Manuel Mantenimiento, Poducción y Servidos Generales Cat. 3 Efectivo No Docente 30 Trámite por separado 

PLANA, Beatriz Elina Profesor Asodado Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

PLANA. Ameiia Ángela Jefe de Trabajos ^radíeos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

PODESTA, Silvia Adela Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

PONCE, Siman Patñdo Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

PONCE, Simón Patrido Profesor Asociado Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

PORCO, María Alejandra Jefe de Trabajos =*rácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

RTALÜPI, Maria Cristina Profesor Titular Exdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

PORTILLO, Ricardo Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Intenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

PORRAS, Mana Del Carmen Profesor Titular Semiexclusiva Efedivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

POSADA, Raúl Daniel Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

P O S A D A Raúl Daniel Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

PRADOS, Graciela Elisabeth Profesor Titular Simplf Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

PREMAT, Estela Del Carmen Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

PSENDA, Gabriela Cecilia Profesor Titular Semiexclusiva efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

PUEBLA, Oscar Enrique Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

PUEBLA, Oscar Enrique Profesor Titular Simple Efectivo Docente Trámite por separado 

Resol. N° g 



#Ct UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Ano de Homenaje ai 
doctor D. MANUEL 3ELGRAN0 

Anexo Único -Hoja 15 
PUENTE GUERRA. Ángel Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

QUIROGA. Raúl Oilando Mantenimiento Producción y Servicios Generales Cat 5 Efectivo No Docente 29 30 Dcto 363/06 art.101 

RMA)REZ, Maria Del Carmen Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

FÍAMIREZ, Maria Del Carmen Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

FIAMIREZ, Maria Del Carmen Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

RAMOS, Ana Mana Agrupamiento Administrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 28 15 y 16 30 Dcto 366/06 an 97 c) 

RASTELLI, Silvia Rosalba Agrupamiento Administrativo Categoría 4 Efectivo No Docente 28 15 y 22 30 Dcto 366/06 art 101 

FtASO, Alicia Edith Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

REY, Jerónimo Rodrigo Mantenimiento. Producción y Servicios Generales Cat, 7 Contratado No Docente 30 30 Sin inasistencia 

REYNALS, Jorge Ernesto Mantenimiento. Producción y Servíaos Generales Cat.6 Efectivo No Docenle 29 30 Dcto. 366/06 art.91 

RICCIARDI. Mana Alejandra Jefe de Trabajos Prácücos Semiexclusiva Efectivo Docenle 30 30 Sin inasistencia 

RtVAS, Adriana Alicia Agrupamiento Técnico Categoría 6 Efectivo No Docente 29 21 30 Dcto. 366/06 art. 101 

RIZZO, Mónica Maria Inmaculada Profesor Titular Semiexclusiva Intenno Docente 30 30 Sin inasistencia 

RIZZO, Mónica Maria Inmaculada Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente Trámite por separado 

RIZZO, Mónica Maria Inmaculada Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

ROCO, Lelia Graciela Profesor Ajunlo Semiexclusiva Efectivo Docenle Trámite por separado 

ROCO, Lelia Graciela Profesor Titular Exclusiva Inlerirw Docente 30 30 Sin inasistencia 

RODRIGUEZ, Gustavo Jesús Alfredo Agrupamiento Administrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 29 30 Dcto. 366/06 art. 101 

RODRIGUEZ. Maria Mercedes Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

ROLDAN, Pablo Javier Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 29 22 30 Dcto 366/06 art. 101 

ROMERO, Alicia Beatriz Profesor Titular Simple Efectivo Docente Trámite por separado 

ROMERO, Alicia Beatriz Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente Trámite por separado 

.ROMERO, Alicia Beatriz Profesor Titular Semiexclusiva Intenno Docente 30 30 Sm inasistenda 

R O . Jorge Antonio Profesor Adjunto Simple Interino Docente 29 29 Resolución 323/40 

RONDAN, Jorge Jesús Darío Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

RONDAN, Jorge Jesús Darío Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

ROSALES, Eliana Graciela Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

ROSALES, María Ancelma Jefe de Trábalos Prácticos Semiexclusiva Interino Docenle 30 30 Sin inasistencia 

ROSALES, Roberto Alejandro Agrupamiento Administrativo Categoría 5 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

ROSATO, Alida Beatriz Profesor Titular Semiexclusiva Efectiva Docente 30 30 Sin inasistencia 

ROSAS, Lorena Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

ROSAS Sergio Eduardo Jefe de Trabajos Prádicos Simpli Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

Resol. N" 8 



UNCUYO IFAD 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Año de Homenaje at 
doctor D. MANUEL BELGRANO 

Anexo Único - Hoja 16 
ROSAS, Sergio Eduardo Jefe de Trabajos P-aclicos Simple Docenle 30 30 Sin inasistencia 

ROVELLO, Ubaldo Francisco Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

ROVERES, Soma Ins Ayudante de pnmea Simple Reemplazante Docente 30 30 Sin inasistencia 

RUGGIERO. Roberto Tibeno Pfxifesor Adjunto Simple Efectivo Docente Trámite por separado 

RUGGIERO, Roberto Tiberio Pnafesor Titular Semiexclusiva Interino Docenta 30 30 Sin inasistenaa 

RUIZ, Félix Rafael Profesor Titular Simple Efedivo Docente 30 30 Sin inasistenaa 

RUIZ Sergio Hugo Agrupamiento Adrrinistrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 29 13 30 Ddo 366/06 art 101 

RUPOLO, Vilma Emilia Profesor Titular Simple Efedivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

SABARONI, Roberto Anal Agrupamiento Técnico Categoría 5 Efedivo No Docente 28 5 y 7 30 Ddo. 366/06 art. 101 

SALCEDO, Pablo Miguel Profesor Titular Exdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

SALCEDO. Pablo Miguel Profesar Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenaa 

SALCEDO, Pabio Miguel Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente trámite por separado 

SALMERON, Noemi Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

SALMERON. Noemi Jefe de Trabajos Prádicos Simple Efedivo Docente Trámite por separada 

SALMERON, Noemi Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docenle 30 30 Sin inasistenda 

SAMMARCO, Liliana Beatriz Profesor Titular Semiexdusiva Efectiva Docenle Trámite por separado 

SAMMARCO, Liliana Beatriz Profesor Tilular Simple Efectivo Docenle Trámite por separado 

SAMMARCO. Liliana Beatriz Profesor TiMat Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin >nasist&náa 

SANDES, Guillermo Rodolfo Agrupamiento Administrativo Categoría 7 Contratado No Docente 29 16 30 Ddo. 366/06 art. 101 

SANCHEZ, Octavio José Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

SANCHEZ, Octavio José Profesor Titular Simple interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

SANTINI, José Ariel Mantenimiento Producdán y Sen/idos Generales Cat. 6 Efectivo No Docente 18 
5 - 6 a l 12-13al 

15 30 Dcto. 366/06 art. 101 , art. 104 y art. 97 d) 

SANTOS, Mariana Agrupamiento Administrativo Categoría 1 Efedivo No Docente 29 20 30 Ddo. 356/06 art.lOI 

E, Luis Alberto Profesor Titular Exclusiva Interino Docenle 30 30 Sin inasistencia 

^ . f e c A L Z O , Pablo David Agrupamiento Adminislrativo Categoría S Efedivo No Docente 28 t5 V 19 30 Ddo. 366/06 art.101 

SCHILARDI, Maria Del Carmen Jefe de Trabajos Prádicos Semiexdusiva Interno Docente 30 30 Sin inasistenci; 

SCHOBINGER GUGELMEIE, Juan Cristian Profesor Adjunto Semiexclusiva Intenno Docenle 30 30 Sin inasistencia 

SEDERO, Ramón Samuel Profesor Titular Exdusiva Docente 30 30 Sin inasistencia 

SEGOVIA, Andrea Laura Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

SEGOVIA. José Edgardo Jefe de Trabajos Prádicos Simple interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

SEMIZ. Jimena Gabnela Profesor Adjunto Simple Docente 29 29 Resoludón 323/40 

SEQUEIRA, Mynam Elizabeth 

Resol. N° 8 

Profesor Titular Simple interino Docente 30 30 Sin inasistencia 



fCiUNCUYO IFAD 
f̂fcW UNIVERSIDAD 

NAOONALDECUYO 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Año de Homenaje al 
doctoro MANUEL BELGRANO 

Anexo Único - Hoja 17 
5ERVERA, Santiago Ayudante de primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistercia 

S E R I O , Daniel José Martín Profesor Titular Semiexclusiva interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

SINAY, Paula Rut Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

SINAY, Paula Rut Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente Trámite por separado 

SORBELLO, Leandna Víctor Jefe de Trabajos Prácticos Simple Intenno Docente Trámite por separado 

SORBELLO. Leandro Víctor Profesor TitLiar Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

SORIA, Carlos Alberto Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

SORIA Carlos Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente Trámite por separado 

SORIA Hugo Wenceslao Agrupamienlo Técnico Categoría 6 Efectivo No Docente 26 12 V 1 3 - 15 y 16 30 Dcto. 366/06 art 91 

SORIA, María Soledad Profesor Asociado Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

SOSA, Gladys Chrístian Agrupamiento Administrativo Categoría 4 Efectivo No Docente 29 22 30 Dcto. 366/06 art. 101 

SUAREZ VIE, Francisco Alejandro Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

SUAREZ, Manuel Ernesto Profesor Titular Semiexclusiva Contratado Docente 30 30 Sin inasistencia 

SUCH, Esteban Gabnel Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

SUCH, Esteban Gabriel Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

5URA, José Santiago Mantenimiento, Producción y Servicios Generales Cat 7 Contratado No Docenle 29 30 Dcto. 366/06 art, 101 

Q 
SURA. Mónica Silvia Agrupamiento Administrativo Categoría 6 Efectivo No Docenle 29 30 Dcto, 366/06 art 97 (i) 

TASCHERET, Arturo Eduardo Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

T E L L O , Ricardo Domingo Profesor Titular Semiexclusiva Efedivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

TELLO Ricardo Domingo Profesor Titular Simple Efedivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

TOMASSIELLO, Roberto Luis Profesor Titular Simple Efedivo Docente Trámite por separado 

TOMASSIELLO, Roberto Luis Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

4 
IDANDEL, Juan Marcos Ayudante de Pnmera Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

TORRES MENDOZA. Noelia Evangelina Ayudante de primera Simple Interino Docente 30 Trámite por separado Lestd 15/11 al 20/12 

TORRES, Luisa Raquel Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

TRISTAN, Roberto Alfonso Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

TROZZO. María Ester del Carmen Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

TULIAN, Juan Carios Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 28 1 al 2 30 Dcto. 3413/79 art.lOj) 

TULIAN. Juan Carlos Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 28 1 al 2 30 Dcto. 3413/79 art. 10 j) 

UGO, Juan Carlos Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

URBAY GONZALEZ MUJICA, Roberto Antonio Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

VALDIVIESO. Miriam Dominga Agrupamienlo Administrativo Categoría 3 Efectivo No Docenle 30 30 Sin inasistencia 

Resol. g 



UNCUYO ;FAD 
' - UNIVERSIDAD ? FACULTAD DE doctor D, MAMUELBELGRANO 

NACIONAL DE CUYO Í ARTES Y DISEÑO 

Anexo Único - Hoja 18 
VALENTE, Silvia Elena Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 3 0 3 0 Sin inasistencia 

VARGAS, Gladys Haydee Jefe de Trabajos Frácticos Simple Intenno Docente 3 0 3 0 Sm inasistenda 

VARGAS, Gladys Hayúee Profesar Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistenda 

VENEZIA Alejandro Pablo Aqrupamiento Téaico Categoría 5 Efectivo No Docente 2 9 6 3 0 Ddo 366/06 art. 1 0 1 

VERA, Verónica Isolina Jefe de Trabajos Frácticos Semiexclusiva Interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistenda 

VICENTE, Sonia Raquel Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistenda 

VILLALBA, Ayelén María Ayudante de pnmera Simple Reemplazante Docente 3 0 3 0 Sin inasistenda 

VILLARRUEL, Susana Beatriz Agrupamiento Adninistrativo Categoría 7 Contratado No Docente 3 0 3 0 Sin inasistenda 

VILLATORO, Rubén Darío Aqrupamiento Téciico Categoría 4 Efectivo No Docente IB 21 y 2 2 1 8 altaapartirdel 1 2 M 2 / 1 1 

VILLEGAS, Analfa Erica Profesor Titular Simple Reemplazante Docente 3 0 3 0 Sin inasistenda 

VILLEGAS, Enrique Omar Mantenimiento, Prjducción y Servicies Generales Cat, 4 Efectivo No Docente 3 0 3 0 Sin inasistenda 

YANNELLI, Silvia Del Carmen Profesor Trtular Semiexclusiva Efectivo Docente 1 9 1 3 al 2 3 3 0 Dcto. 3 4 1 3 / 7 9 art. 1 0 a). 

YANQUEZ, Héctor Miguel Mantenimiento, Pnducción y Servicios Generales Cat. 7 Contratado No Docente 2 9 1 6 3 0 Dcto. 3 6 5 / 0 6 art. 1Q1 

YLIRCIC, Andrea Verónica Profesor Trtular Simple Efectivo Docente 3 0 3 0 Sin inasistenda 

ZAKALIK, Marcela Rebeca Jefe de Trabajos Frácticos Simple Interino Docente 2 8 1 y 1 5 3 0 Ordenanza 47/01 C.S. - Dcto. 3413/79 art. 1 0 j) 

ZALAZAR, Oscar Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 

ZALAZAR, Oscar Profesor Trtular Simple Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 

ZALAZAR, Oscar Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistencia 

ZANl, Viviana Irene Profesor Asociado Semiexclusiva Interino Docente 1 3 3 0 Trámite por separado alta 17/12 

ZANI, Viviana Irene Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 3 0 3 0 Sin inasistencia 

ZANNONl, Carlos Roberto Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistencia 

ZARAGOZA, Maria Inés Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistencia 

ZARAGOZA, Ester Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 3 0 3 0 Sin inasistencia 

ZAVARONI, Edgardo Jesús Mantenimiento, Pnducción y Servicios Generales cat.7 Contratado No Docente 2 8 1 y 2 2 3 0 Dcto. 3 6 6 / 0 6 art. 101 

ZERVOS, Nicolás Rafael Adiaonal por Mayor Dedicación Interino No Docente 2 9 14 3 0 Dcto. 3 6 6 / 0 6 art. 1 0 1 

ZirJNA, María Fernanda Agrupamiento Adninistrativo Categoría 5 Efectivo No Docente 0 3 0 
Trámite por separado maternidad hasta el 
0 1 / 0 2 Í 2 0 1 2 

ZOZAYA, Claudia Elisa Jefe de Trabajos Frácticos Simple Interino Docente 3 0 3 0 Sin Inasistencia 


